1
Doc. No.: TEPEx.RS.029
Ver: 6
Date: 08. 2022.
Razvodna kutija RK 01 /…
Junction box RK 01 /…
Upute za uporabu
User manual

5.  TIPNA OZNAKA  5.  TYPE
RK 01 /   . . . - .
 Osnovna tipna oznaka / Basic type code
  Ukupan broj stezaljki / Number of connecting terminals
                                                                                 Maksimalni broj vodiča nominalnog presjeka po priključku /
                                                                                 Maximum number of cables with nominal cross section per connection point
 Nazivni presjek vodiča / Nominal cable cross section
 Dodatne izvedbe / additional type code:
 Ex  i – povećana sigurnost / intrinsic safety version
 E – sa unutrašnjom mesinganom pločicom za uzemljenje armiranih kabela
                                                                            / with iternal metal plate for armoured cable earthing
              2 – stezaljke sa 3 priključka / terminal block with 3 connection points
TIP/
TYPE
IZVEDBA/
VERSION
KABELSKE UVODNICE I ČEPOVI /
UVODI
CABLE GLANDS AND
PLUGS / CABLE ENTRIES
BROJ STEZALJKE I NAZIVNI
PRESJEK STEZALJKE/
NUMBER OF TERMINALS
AND TERMINAL  CROSS
SECTION
MAX. MOGUĆI PRIKLJUČAK
PO STEZALJCI
Jednožični, mnogožični,
fleksibilni
MAX. POSSIBLE
CONNECTION BY
TERMINAL
solid, stranded, flexible
RK 01/514
4 x TEPEx SPU 25 cable glands
II 2G Ex eb IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
for cable Øv 7-15 mm and Ta ≥ -30°C
or
4 x Sib cable gland for armored cable II
2G Ex db eb IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db for
cable Øv13-21mm Ta ≥ -40°C
or
4 x Bimed BM-SX6C cable glands
II 2G Ex eb IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
for cable Øv 10-14 mm and Ta ≥ -40°C
or
4 x Bimed BM-X6C cable glands
II 2G Ex eb IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
for cable Øv 13-18 mm and Ta ≥ -40°C
2 x TEPEx SPC 25  plugs Ta ≥ -40°
II 2G Ex eb IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
or
2 x Bimed TP-X2C plugs Ta ≥ -40°
II 2G Ex eb IIC Gb  II 2D Ex tb IIIC Db
5 - 1 x 4mm2
2 x 0,5....4mm2
4 x 0,5....2,5mm2
RK 01/514-2
5 - 1 x 4mm2
3 x 0,5....4mm2
6 x 0,5....2,5mm2
RK 01/514-Ex i
5 - 1 x 4mm2
2 x 0,5....4mm2
4 x 0,5....2,5mm2
RK 01/516
5 - 1 x 6mm2
2 x 1,5....6mm2
4 x 1,5....4mm2
RK 01/1014
10 - 1 x 4mm2
2 x 0,5....4mm2
4 x 0,5....2,5mm2
RK 01/1014-Ex i
10 - 1 x 4mm2
2 x 0,5....4mm2
4 x 0,5....2,5mm2
RK 01/544